
 

 
Politika integrovaného systému řízení  

 
Naše společnost VW WACHAL a.s. poskytuje široké spektrum služeb v oblasti pozemních staveb. Jedná 
se o novostavby, rekonstrukce a dostavby, průmyslové stavby, stavby pro zdravotní a sociální péči, 
stavby pro sportovní účely, budovy pro bydlení, školní budovy, administrativní budovy, historické 
budovy, energeticky úsporné a ekologické stavby apod.  
 
Při své činnosti se plně soustředíme na požadavky našich zákazníků. Disponujeme týmem odborníků, 
stavebním dvorem, sklady kvalitních materiálů a moderní technikou. 
 
Máme zaveden integrovaný systém řízení, který zahrnuje systém řízení kvality, systém řízení 
environmentu a systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále jsme držiteli osvědčení 
podnikatele od Národního bezpečnostního úřadu na stupeň důvěrné. 
 
Mezi naše hlavní zásady patří: 
 

§ Snažíme se v maximální míře porozumět požadavkům našich zákazníků a dalších 
zainteresovaných stran. 

§ Řídíme rizika a příležitosti související s naší činností. 
§ Své dodavatele pečlivě vybíráme a pravidelně provádíme hodnocení dodávek služeb 
§ Všichni naši zaměstnanci a smluvní třetí strany jsou pravidelně školeni. 
§ Usilujeme o minimalizaci vlivů na životní prostředí - všichni naši zaměstnanci se podílejí 

na neustálém zlepšování a zmírňování negativních dopadů na životní prostředí. 
§ Klademe důraz na opětovné využívání odpadních materiálů, minimalizaci produkce 

odpadu a hospodárné využívání energií. 
§ Důsledně se snažíme zajišťovat ochranu osobních údajů. 
§ Dodržujeme relevantní zákonné a jiné požadavky vztahující se k předmětu našeho 

podnikání. 
§ Komunikujeme se všemi našimi zaměstnanci i s externími spolupracovníky o záležitostech 

souvisejících s BOZP s cílem zlepšovat pracovní prostředí a eliminovat ohrožení 
pracovními riziky. 

 
Tato Politika je závazná pro všechny zaměstnance a smluvní třetí strany a tito jsou povinni se jí řídit. 
Vedení společnosti se zavazuje uvolňovat dostatečné zdroje pro zlepšování integrovaného systému 
řízení. 
 
V Kroměříži dne 1.1.2021 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Ondřej Wachal 
Generální ředitel, představitel vedení pro ISŘ 
 


